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Protokół nr 5/2021 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 17 czerwca 2021 r. 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Marek Romanowski.  

Posiedzenie odbyło się na sali sesyjnej Urzędu Miejskiego przy ul. Rynek 1. W posiedzeniu 

uczestniczyli wszyscy członkowie komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności stanowi 

załącznik numer 1) 

Przewodniczący poinformował, że komisja nadal rozpatruje sprawę skargi na dyrektora PUP. 

Zgodnie z ustaleniami, na dzisiejsze posiedzenie zaproszono kilku pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy. Komisja spotka się z nimi według ustalonego harmonogramu 

(załącznik numer 2). Przewodniczący przygotował dla członków komisji karty weryfikacji 

informacji (załącznik numer 3) 

Na salę obrad poproszono Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Marcina 

Sobczaka. 

Na salę obrad wszedł pan Sobczak. 

Przewodniczący wyjaśnił, że pan Sobczak został zaproszony na posiedzenie, aby pomóc 

komisji wyjaśnić kwestię atmosfery i zdarzeń, które miały miejsce w PUP. Zarzuty 

wymieniane w skardze są dość poważne. Komisja chce zweryfikować czy są zasadne. 

Przewodniczący chciałby, aby pan Sobczak odniósł się kolejno do zarzutów. Zapytał jak 

długo pan Sobczak pełni funkcję Zastępcy Dyrektora? 

Pan Sobczak odpowiedział, że Zastępcą jest od 1 stycznia 2015 roku czyli 6 lat.  

/wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/ 

Przewodniczący podziękował za udzielenie wyjaśnień.  

Pan Sobczak opuścił salę obrad. 

Na salę obrad weszła pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/. 

Przewodniczący przedstawił skład komisji. Wyjaśnił, że  pani /wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/ została zaproszona na 
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posiedzenie, aby zweryfikować zarzuty, które są zawarte w skardze pod adresem pana 

Dyrektora Rafalskiego.  

/wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/ 

Przewodniczący podziękował pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 

5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna 

Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/ za udzielenie wyjaśnień. 

Pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady 

Powiatu/ wyszła z sali obrad. 

Na salę obrad wszedł pan /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/.  

Przewodniczący wyjaśnił w jakim celu zebrała się komisja. Poinformował, że pan /wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/ został 

zaproszony na posiedzenie z racji tego, że jest przedstawicielem załogi. 

/wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/ 

Przewodniczący podziękował panu /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna 

Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/za udzielenie wyjaśnień. 

Pan /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady 

Powiatu/ wyszedł z sali obrad. 

Na salę obrad weszła pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/. 

Przewodniczący przedstawił powód zaproszenia na posiedzenie i skład komisji. Powiedział, 

że przed komisją trudne zadanie. Komisja chciałaby poznać opinię pani /wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/ na zarzuty zawarte w 

skardze.  



3 

 

/wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/ 

Przewodniczący podziękował pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 

5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna 

Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/ za wyjaśnienia.  

Pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady 

Powiatu/ opuściła salę obrad. 

Na salę obrad weszła pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/.   

Przewodniczący przedstawił komisję i powód zaproszenia na posiedzenie.  

/wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - 

kierownik Biura Rady Powiatu/ 

Przewodniczący podziękował pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 

5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna 

Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/ za wyjaśnienia. 

Pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady 

Powiatu/ wyszła z sali obrad. 

Ustalono, że teraz Komisja spotka się z panem Dyrektorem. Przewodniczący przerwał obrady 

do czasu zwołania kolejnego spotkania. 

 

Protokół sporządziła:                                  Przewodniczący Komisji 

 

 Anna Andrzejczak                                                      Marek Romanowski 

 


